



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı :62287957-051.08/
Konu :Şiddet ve İnsan Hakları Çalıştayı

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Polis Akademisi Başkanlığı Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 06/05/2015 tarih ve 1144 sayılı yazıları.

Polis Akademisi Başkanlığı Güvenlik Bilimleri Enstitüsü ve Raoul Wallenberg İnsan Hakları Enstitüsü tarafından, **22-23 Ekim 2015** tarihlerinde Ankara ili'nde düzenlenecek olan "**Şiddet ve İnsan Hakları**" çalıştayı ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir. Gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat DOĞAN
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Dış Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Tıp Tarihi Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı



Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kayseri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne

T.C.
POLİS AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI
Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü

Sayı : 40843807-3191-(91244)-1144
Konu : Şiddet Ve İnsan Hakları Çalıştayı

06/05/2015


Polis Akademisi Başkanlığı, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü ve Raoul Wallenberg İnsan Hakları Enstitüsü işbirliğiyle yıllık olarak düzenlenmekte olan çalıştaylar dizisinin bu yılki konusu "Şiddet ve İnsan Hakları" olarak belirlenmiş olup etkinlik, 22/23 Ekim 2015 tarihlerinde Ankara ilinde gerçekleştirilecektir.

İki gün sürecek olan çalıştayın başlıca amacı ve odak noktası, modern devletin ayırt edici niteliği olan şiddet kullanma hakkını insan hakları ve hukuk devleti ilkeleri açısından irdelemek ve bunu yaparken şiddetin farklı boyutlarını işin içine katarak ve konunun çelişkili yanlarını ortaya koyarak daha derinlikli bir anlama imkânına ulaşmak olacaktır.

Tam metni gönderilen bildirimleri kabul edilen katılımcıların (çok yazarlı sunumlarda ilk yazarın) yol ve konaklama masrafları etkinlik bütçesinden karşılanacaktır. Çalıştayda ele alınacak başlıklar ve bildiri gönderimine ilişkin detaylar ekteki "Bildiri Çağrısı" metninde ve www.pa.edu.tr web adresinde yer almaktadır.

Çalıştay kapsamında tartışılması planlanan konularla ilgili akademik bildiri sunmak isteyenlerin bildirimleri ile ilgili hazırlayacakları 200 kelimelik özeti, **15 Temmuz 2015** tarihine kadar yasinturna@gmail.com veya ilkem.altintas@rwi.lu.se adresine göndermeleri gerekmektedir. Kabul edilen bildirimler **30 Temmuz 2015** tarihinde açıklanacaktır (bkz. www.pa.edu.tr). Özetlerde sunulacak bildirimlerde yer alacak konu, yöntem ve sonuçlar hakkında öz bilgi verilmelidir. Kabul edilen bildirimlerin tam metinlerinin ise en geç **30 Eylül 2015** tarihine kadar yine aynı e-posta adreslerine gönderilmesi hususlarında;

Gereğini arz ederim.


Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK
Polis Akademisi Başkanı

EK:
1 adet (2 sayfa)

DAĞITIM:
Üniversite Rektörlüklerine

CALIŖTAY ALT TEMALARI

“Ŗiddet ve İnsan Hakları”

- İnsan hakları ve Ŗiddet
- Gündelik hayat ve Ŗiddet
- Suç ve Ŗiddet
- Bireysel Ŗiddet
- Kolektif Ŗiddet
- Kadına yönelik Ŗiddet
- Toplumsal eylemler ve Ŗiddet
- Polislik, zor kullanma ve Ŗiddet
- Ŗiddet araçları
- Adalet ve Ŗiddet
- Yasalar ve Ŗiddet
- Siyaset aracı olarak Ŗiddet

Şiddet ve İnsan Hakları Çalıştayı

22/23 Ekim 2015

Ankara, Türkiye

BİLDİRİ ÇAĞRISI

Şiddet, bireysel ve toplumsal hayatın barış ve uyum içerisinde sürmesini kesintiye uğratan, insanın hem sorunlarla baş edemediğinde hem de bir baş etme aracı olarak başvurabildiği, psikolojik ve sosyolojik yanları olan çok boyutlu, karmaşık bir konudur. Yasaları uygularken ve düzeni sağlarken devletin en çok ihtiyaç duyduğu ve bu alandaki yetkisini polis eliyle kullanırken kuralların dışına çıkma potansiyeli taşıdığı, hukuk devleti ve insan hakları ilkelerini fazlasıyla ilgilendiren ama aynı zamanda siyasal karakteri de oldukça belirgin olan çelişkili bir alandır. Hem bir korunma mekanizması hem de bir saldırı; hem bir adaletsizlik kaynağı hem de ahlaki bir adalet aracı olarak devletin -ve kolluk güçlerinin- tekelinde ama bir o kadar da toplumsal ve bireysel alana yayılmış halde gündelik biçimleriyle karşımıza çıkan şiddet konusu hiç şüphesiz analize kolay gelmeyen, farklı yaklaşımları ve disiplinleri için içine katmayı gerektiren de bir konu; tartışmalı, girift bir meseledir.

Bu amaçla, *Polis Akademisi Başkanlığı* ve *Raoul Wallenberg İnsan Hakları Enstitüsü* işbirliğiyle 22/23 Ekim 2015 tarihlerinde “Şiddet ve İnsan Hakları” konulu bir çalıştay düzenlenecektir. İki gün sürecek olan çalıştayı başlıca amacı ve odak noktası, modern devletin ayırt edici niteliği olan şiddet kullanma hakkını insan hakları ve hukuk devleti ilkeleri açısından irdelemek ve bunu yaparken şiddetin farklı boyutlarını için içine katarak ve konunun çelişkili yanlarını ortaya koyarak daha derinlikli bir anlama imkânına ulaşmak olacaktır.

Çalıştay kapsamında tartışılması planlanan konularla ilgili akademik bildiri sunmak isteyenlerin bildirimleri ile ilgili hazırlayacakları 200 kelimelik özeti, **15 Temmuz 2015** tarihine kadar yasinturna@gmail.com veya ilkem.altintas@rwi.lu.se adresine göndermeleri gerekmektedir. Kabul edilen bildirimler **30 Temmuz 2015** tarihinde açıklanacaktır (bkz. www.pa.edu.tr). Özetlerde sunulacak bildirimlerde yer alacak konu, yöntem ve sonuçlar hakkında öz bilgi verilmelidir. Kabul edilen bildirimlerin tam metinlerinin ise en geç **30 Eylül 2015** tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir. Tam bildiri metinleri APA (American Psychology Association) kuralları dikkate alınarak oluşturulmalı ve atıflandırılmalıdır.

Tam metni gönderilen bildirimleri kabul edilen katılımcıların (çok yazarlı sunumlarda ilk yazarın) yol ve konaklama masrafları etkinlik bütçesinden karşılanacaktır.

Önemli Tarihler

15 Temmuz 2015

Bildiri özetlerinin gönderimi son tarihi

30 Temmuz 2015

Kabul Edilen Bildirimlerin Duyurulması (Bkz. www.pa.edu.tr).

30 Eylül 2015

Bildiri tam metni gönderme son tarihi

Yer: Gordion Otel Büklüm Sokak, 06666 Ankara/Turkey Tel: 0090312 4278080